表1-1           石河子大学科研项目校外专家咨询费（评审费）发放表
	课题名称
	
	课题编号
	
	咨询费预算结余
	

	咨询方式
	□会议咨询（评审） □通讯咨询（评审）
	咨询内容
	□项目初审 □立项评审 □中期检查 □年终检查
□鉴定验收 □奖励评审

	会议时间
	年   月   日至   月   日
	会议地点
	

	序号
	专家姓名
	工作单位
	职称
	身份证号
	天数
	应发
	税款
	实发
	专家签字

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	课题负责人
	院领导审批
	合计
	
	
	
	

	签字：

年  月  日
	签字：

年  月  日
	财务部门审核
	签字：
          年  月  日


注:1.每次收入不足4000元的，应纳税额=（每次收入-800）*20%
2.每次收入4000元以上的，应纳税额=每次收入额*（1-20%）*20%
表1-2     石河子大学（除科研外）其他项目校外专家咨询费（评审费）发放表
	部门名称
	
	项目名称
	
	部门代码
	
	项目代码
	

	咨询方式
	□会议咨询（评审） □通讯咨询（评审）
	
	咨询内容
	（自填）

	会议时间
	年   月   日至   月   日
	会议地点
	

	序号
	专家姓名
	工作单位
	职称
	身份证号
	天数
	应发
	税款
	实发
	专家签字

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目负责人
	院领导审批
	合计
	
	
	
	

	签字：

年  月  日
	签字：

年  月  日
	财务部门审核
	签字：
          年  月  日


注:1.每次收入不足4000元的，应纳税额=（每次收入-800）*20%
2.每次收入4000元以上的，应纳税额=每次收入额*（1-20%）*20%
